令和６年７月２５日

大塚小学校 PTA会員 各位

川西町立大塚小学校PTA会長 平田 和也

  環境整備部長   那須 俊信

早朝作業についてのお願い

 盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の PTA活動にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、毎年実施している早朝作業を、今年度は下記のように行います。お忙しいとは存じますが、是非ご

協力くださいますようお願いいたします。なお、５・６年生の児童も参加となります。保護者の皆様のご理

解とご指導をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日       ８月３１日（土）  午前６時 ～ ７時

２ 参加者       ＰＴＡ会員  及び  ５年・６年児童

３ 集合解散場所    体 育 館

４ 欠席の場合

   当日やむを得ない事情で欠席される場合は、必ず８月２２日（木）まで 担任にお知らせください。

５ 作業内容

    校舎のガラスみがき、蛍光灯のかさや扇風機の掃除、トイレ掃除 など

   ※各学年の詳しい作業内容と持ち物は、夏休み後にお知らせします。

６ その他

 ・兄弟姉妹がいる場合は、上の学年の作業をしてください。

  ・環境整備部員の指示のもと、学年毎安全に注意しながら作業を行ってください。

  ・やむをえない事情によって中止となる場合もあります。その際は緊急メール等でお知らせいたします。